РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2018 г.                                                                                                                     № 183

О назначении на должность
аудитора контрольно – счетного
органа муниципального района
«Бабынинский район»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 6- ФЗ от 07.02.2011 года «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Калужской области от 26.04.2018 №320-ОЗ «О внесении изменений в Закон Калужской области "О реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области",

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Назначить на должность аудитора контрольно-счетного органа муниципального района «Бабынинский район» Захарову Юлию Александровну с 19 июня 2018 года.
2. Главе муниципального района «Бабынинский район» А.И.Захарову заключить контракт (трудовой договор) с аудитором контрольно-счетного органа муниципального района «Бабынинский район» Ю.А.Захаровой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Бабынинский район»                                                          А.И.Захаров

Image1.png